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Chilli deska Ventus 48 cm - Cerna

Aktualni ke dni tisku: 14.01.2026 23:07

Popis zbozi

Cena:
Cena v EUR:
Dostupnost:

Kéd zbozi:
Vyrobce:
Kategorie:

3 300,- K¢
135.97,- €
Skladem

CEDO0059
Ostatni
Desky

Deska Chilli Ventus je vysoce kvalitni naslapna deska ur¢ena pro freestyle kolobézky. Jedna se o variantu s rozméry 480 x 115 mm, ktera skvéle sedne jezdcim,
ktefi hledaji maximalni obratnost a rychlost pfi rotacich, jako jsou tailwhipy nebo barspiny. Navrzena s ohledem na potfeby naro¢nych skatepark riderdl, kombinuje
precizni zpracovéni, moderni geometrii a mimoradné nizkou hmotnost pouhych 1 134 g - cozZ je v této délce vyjimecnda hodnota. Diky tomu je idedIni pro rychlé
rotace, technické triky i dlouhé sessions bez zbytecné Gnavy.

Vyrobena je z odolného hliniku 6061 T6, osazena dvoudilnym, pevné svafovanym krkem a je kompatibilni s integrovanym hlavovym slozenim. Je uréena pro kole¢ka
az do 110 mm, s osou o priméru 8 mm a sitkou stfedu 24 mm. Mirny concave tvar zajistuje lepsi kontrolu a jist&jsi postoj pfi dopadech i naro¢néjsich tricich.

Soucasti balenf je také Flex fender brzda z oceli, zadn{ osa a distan¢ni podlozky.

Barva:

Délka desky:
Siika desky:
Footspace:
Hmotnost:
Material:
Concave:
Uhel hlavy:
Typ brzdy:

Pro integrované hlavové slozeni:

Primér kolecka:

Délka Hlavové trubky:
Pro Sitku stfedu kolecka:
Primér osy pro kole¢ko:

cernd

48 cm
11,5cm
33cm
1134 g
hlinik 6061
ano

82,5°

Flex kovova (nedrncici)
Ano

110 mm
10,5 cm
24 mm

8 mm
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